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Ohud inimestele ja keskkonnale 

Ennetamine ja käitumine 

Hädaabi protseduur 

Esmaabimeetmed 

Sisaldab fosforhape . . . % (Phosphoric Acid)  
Tunnussõna: Ettevaatust.  
Ohulaused: H290 - Võib söövitada metalle.

H314 - Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi.  

Järgnev informatsioon kehtib kasutusviiside kohta, mis toodud alajaos 1.2 ohutuskaardi.
Kui võimalik, palun vaadake üle tootelehelt rakendamise ja käitlemise juhised.
Tavakasutamistingimused on toodud selles osas.

Soovitatatud ohutusmeetmed  lahjendamata  toodete käitlemisel:
Katab toiminguid nagu täitmine ja toote ülekandmine pinnakatmisseadmetesse, pudelitesse või ämbritesse  
Asjakohane tehniline kontroll: Kui toode lahjendatakse riskivabalt pritsmeteta ja nahale sattumata kasutades spetsiaalset 

doseerimissüsteemi, siis isikukaitsevahendid nagu on kirjeldatud käesolevas alajaotuses, ei ole 
nõutavad.  

Asjakohased organisatsioonilised 
kontrollpunktid: 

Võimaluse korral vältida otsest kokkupuudet ja/või pritsmeid. Koolitada personali.  

Isikukaitsevahendid  
Silma / näo kaitse: Kaitseprillid või kinnised kummipaelaga goggle-tüüpi kaitseprillid (EN 16321 / EN 166). Terve näo katte 

või muu kaitse kasutamine tervel näol on rangelt soovituslik.  
Käte kaitse: Kemikaalikindlad kaitsekindad (EN 374). Arvestage spetsiifilisi kohalikke kasutustingimusi, nagu 

pritsmete risk, lõiked, kokkupuute aeg ja temperatuur.  
Keha kaitse Kanda kemikaalidele vastupidavaid riideid ja saapaid kui võib esineda otsene kokkupuude naha kaudu 

ja/või võivad tekkida pritsmed (EN 14605).  
Hingamisteede kaitse Kui kokkupuudet vedelate osakestega või pritsmetega ei saa vältida, kasutada:. poolmask (EN 140). või. 

kogu näo mask (EN 136). koos osakeste filtriga P2 (EN 143). Arvestage spetsiifilisi kohalikke 
kasutustingimusi. Koostöös hingamisteede kaitsevahendite tarnijaga on võimalik valida erinevat tüüpi 
hingamisteede kaitsevahendeid, mis pakuvad sarnast kaitset. Kokkupuute piiramiseks võivad olla 
saadaval spetsiaalsed rakendusmeetodid. Palun vaadake võimalusi tootelehelt. Rakendada tehnilisi 
meetmeid, et kinni pidada kokkupuute piirnormidest töökeskkonnas, kui on teada.  

Kokkupuute ohjamine keskkonnas: Lahjendamata ja neutraliseerimata ei tohi jõuda kanalisatsiooni või äravoolu torudesse.  

Soovitatatud ohutusmeetmed  lahjendatud  toodete käitlemisel:  
Soovitatav maksimaalne kontsentratsioon (massiprotsenti):  20  
Asjakohane tehniline kontroll Tagada hea üldventilatsioon.  
Asjakohased organisatsioonilised 
kontrollpunktid: 

Kasutajatel soovitatakse arvestada ohtlike ainete piirnormidega töökeskkonnas või teiste eksivalentsete 
väärtustega, kui on teada.  

Isikukaitsevahendid  
Silma / näo kaitse: Tavakasutustingimustes erinõuded puuduvad.  
Käte kaitse. Loputa ja kuivata käed peale kasutamist. Pikaajalisel kokkupuutel kaitse nahale võib osutuda vajalikuks.  
Keha kaitse Tavakasutustingimustes erinõuded puuduvad.  
Hingamisteede kaitse Kasutamine koos spreipudel:. Tavakasutustingimustes erinõuded puuduvad. Rakendada tehnilisi 

meetmeid, et kinni pidada kokkupuute piirnormidest töökeskkonnas, kui on teada.  
Kokkupuute ohjamine keskkonnas: Tavakasutustingimustes erinõuded puuduvad.  

Sobivad kustutusvahendid: Süsinikdioksiid. Kuiv pulber. Pihustatud vee juga. Suuremaid leeke kustutada pihustatud veejoaga või 
alkoholikindla vahuga.  

Keskkonnakaitse meetmed Lahjendada suure hulga veega. Mitte lasta sattuda äravoolusüsteemi, pinna- või põhjavette.  
Puhastusmeetodid Tammistage, et kokku koguda suured lekkinud vedeliku kogused. Kasutada neutraliseerivat vahendit. 

Absorbeerida vedelikku siduva materjaliga (liiv, diatomiit, happesidujad, universaalsed sidujad). Mitte 
panna lekkinud materjali tagasi originaalmahutisse. Koguge kõrvaldamiseks suletud ja sobivatesse 
mahutitesse.  

Sissehingamine: Toimetada isik värske õhu kätte ja hoida asendis, mis võimaldab kergesti hingata. Halva enesetunde 
korral pöörduda arsti poole.  

Sattumine nahale: Pesta nahka rohke leige kergelt voolava veega vähemalt 30 minutit. Võtta viivitamata seljast kõik 
saastunud rõivad ja pesta enne korduskasutust. Võtta viivitamata ühendust Mürgistusteabekeskuse või 
arstiga.  

Silma sattumisel: Hoida silmalaud lahti ja uhtuda silmi rohke leige veega vähemalt 15 minutit. Eemaldada kontaktläätsed, 
kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Võtta viivitamata ühendust 
Mürgistusteabekeskuse või arstiga.  

Allaneelamine: Loputada suud. Juua koheselt 1 klaas vett. Ärge kunagi andke teatvuseta inimesele midagi suu kaudu. 
MITTE kutsuda esile oksendamist. Hoida liikumatult. Võtta viivitamata ühendust Mürgistusteabekeskuse 
või arstiga.  

Kontrolli alati toote etiketti ja küsi detailide saamiseks ohukaarti.  Informatsioon selles dokumendis põhineb meie parimale praegusele 
teadmisele. Siiski ei garanteeri see mõningaid spetsiifilisi tooteomadusi ja ei kehtesta õiguslikult siduvat lepingut.  MSDS1826 


